
I I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO, DE EDUCACIÓN
. SUB-DEPTO. PERSONAL -

Regularicese y Apruébese Ausencia

¿/5lt O c)

I I Dtc.trt
La Solicitud de Dfas Admin¡strativos presentada por

los func¡onar¡os del Depto. de Educación Mun¡cipal, artfculo No109 del cód¡go del trabajo; Decreto
DEM N'300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde";
D.F.L. No1, del 24.0'1.1994, "Código del Trabaio" Y D.F.L. N'1 del 22.01.97 "Estatuto de los
profesionales de la Educac¡ón", y en uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 120 y 63" de la
Ley No'18.695, Orgánica Constitucional de Munic¡palidades;

DECRETO:
i-¡rcu-Ianfcese Y APRUÉBESE dias

Administrativos a los func¡onarios de Escuela Centenario F-700, correspondientes al mes de
NOVIEMBRE, DICIEMBRE que a cont¡nuación se ¡nd¡can:

REGULARiCESE, APRUEBASE, COMUNiOUESE Y ARCHfVESE

IGU R
ECR CACION MU

SEÑOR ALCA

LOTA,
DECRETO NO

(
o
I

S

NATALIA CACERES CEA 2023 27 .',t',t .2023 01 0

MARIO RAMIREZ AGURTO F-700 2023 29.11 .2023 29.11 .2023 01 0

NELLY PEÑA PINILLA F-700 2023 01.12.2023 01.12.2023 01 03

MARIA ALARCON MATUS 2023 04.12.2023 04.12.2023
%

1t2

SECREl'ARiO

MUN¡CIi'AI-

PTO

§n

n
BSOG / JMAB /ANó&/Ivt,
DISTRIBUCIÓN: \
- lnteresados,
- Alcaldfa.
- Contralorfa.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

NOIVBRE RUN U.E
PERIOO

o DESDE HASTA
DIA PENDIENT

ES

F-700 27 .'.t',t.2023

F-700

933.- 933.-

933.-

933.-




